Wiocfne
Rua São Paulo. 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 13130-970

CNPJ/MF; 50.804,079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque-sp-gov.br | E-mall: camarasaoroQueíSfcamafasaoroQue.so.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 1686/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

3

s
><

ii
CM S.

Prezado Senhor, §□§« Ogv

e>!8
c 5
«D o
o o
a E

A Educação Física é a área do conhecimento que ||
S"
A !

4. Introdução a elaboração de projetos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
NELSON LEME DA SILVA JÚNIOR
DD. Presidente do Conselho Regional de Educação Física

PROTOCOLO N^CrrSH 23/BB«a22-13:40 10014/2022 I CD

1

visa a evolução da saúde Integral das pessoas através do desenvolvimento «e
corporal e cognitivo. Além da promoção, prevenção e reabilitação á saúde físi- ||
ca, a Educação Física cria espaços de desenvolvimento crítico, respeito às di- í2|
ferenças, solidariedade e cooperação. ||

Assim, buscando difundir esses benefícios, venho, £|
por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria que providencie a 5§
realização de palestras, a serem aplicada na semana da educação física em ||
nossa cidade, com os seguintes temas;

4~2 s1. Educação Física Escolar: práticas pedagógi- ||
cas inovadoras: §%

o»c
Q

|é2. Primeiros Socorros na Escola; .g
r

3. Exercidos funcionais na terceira idade; e

C4I

i»go|

o,^
o o
o tn

O u

e «
e e
3,g>

Atenciosamente, o©
lã S

c

8

THIAGO VIEIRA NUNES I
CL